
お問合せ

TEL:0120-927-540
（午前 10 時～午後 5時 )

（定休日　土 ・日 ・祝）

兵庫県豊岡市城南町 17 番 5 号

https://prozbacs.co.jp/

プロズバックス 検索

当社で車検証入れをネットで販売して１５年

２０２３年 10 月に、 当社で車検証入れをご利用された会社数が

10000 社を突破 いたしました。

15 年前は車検証入れのみの販売でしたが、

お客様のご要望にお応えしていくうちに

現在では、 キーホルダーや展示車用のプレートをはじめとした

当社取り扱い関連商品が 24 種類までに増えました。

ここまで来れましたのも、 ご利用社様あってのことです！

スタッフ一同心より感謝申し上げます。

ご利用社様が増え、 春の繁忙時にも備えるため

この秋、 新しいスタッフを数名迎えることになりました。

スタッフも増え、 体制も強化し

今後もみなさまのお役にたてるよう

精一杯努めさせていただきます。

新しいスタッフの紹介は次号よりしていく予定です。 よろしくお願いいたします。

お陰様で車検証入れご利用社数 「10000 社」 突破しました！

いただいた 『お客様の声』 は、

掲示し、 スタッフ全員で拝見

させていただいています。

お客様へお渡しできます。 またのお取引きよろしくお願い致します。

熊本県　ライズ 様

その結果、 満足のいく書検証入れになりました。

ありがとうございました。

大分県　山西自動車 様

お取引時の印象や、 商品お届け後のご様子などたくさんのお声を頂き有難うございます。

お客様に寄り添っていきたい！ご期待にそえるサービスを生み出していきたい！ささいなことでもご連絡頂けると嬉しいです！

　今回、 貴社との初めての

取引で車検証入れを 200 枚

発注しました。 製造前の打

ち合せの段階で、 種類 ・内

部装の形状 ・文字の内容 ・

字体 ・デザイン等、 数回変

更しましたが、 その都度、

丁寧に対応していただき気

持ちよく仕事ができました。

　とても品質が良くて値段

がお手頃ですごくコスパの

良い商品でビックリ致しまし

た。

総合カタログをゆっくり見て

他の商品も検討してみよう

と思います。

　電子車検証に早速対応し

てくれているので安心して

Import Car Plaja Co.,Ltd

〒869-1101 熊本県菊池郡菊陽町津久礼2265-1
TEL 096-232-5205  FAX 096-232-5293

有限会社ライズ

欧州車 ・ 国産車販売 ・車検 ・ 整備 ・ 鈑金 ・ 自動車保険


